

dal 25 novembre all'1 dicembre

SUPER Day

seguì SIGMA REALCO su



Black Friday



€5,49

€
2,48

OLIO EXTRA
VERGINE DI OLIVA
DESANTIS

1 l

SCONTO
54%



€6,79

€
2,79

CAFFÈ
AROMA
ITALIANO
KIMBO
2 x 250 g
€ 5,58 al kg

SCONTO
58%



€5,99

€
2,99

IL COTECHINO
FINI
con carni esclusivamente
italiane
precotto - 500 g
€ 5,98 al kg

SCONTO
50%

LA SETTIMANA DEL BLACK FRIDAY

Black Friday

LA SETTIMANA DEL



UOVA DA ALLEVAMENTO A TERRA GRANAROLO
6 pz/350 g € 2,83 al kg

€2,34
0,99 **SCONTO 57%**



PROSCIUTTO STAGIONATO CRUDODOLCE
100 g € 24,90 al kg

€4,99
2,49 **SCONTO 50%**



ACQUA LEVISSIMA
naturale/frizzante
6 x 50 cl € 0,28 al l

€1,79
0,85 **SCONTO 52%**



PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ FERRARINI
100 g € 19,90 al kg

€3,99
1,99 **SCONTO 50%**



IL COTECHINO FINI
con carni esclusivamente italiane
precotto - 500 g
€ 5,98 al kg

€5,99
2,99 **SCONTO 50%**



YOGURT INTERO ALTA QUALITÀ GRANAROLO
gusti assortiti - 2 x 125 g
€ 1,96 al kg

€1,19
0,49 **SCONTO 58%**



PROVOLONE PICCANTE AURICCHIO
200 g € 9,95 al kg

€4,98
1,99 **SCONTO 60%**



SALAME DEL CONTADINO TINO TERRE DUCALI
vendita intero

€18,90 al kg
10,90 **SCONTO 42%**



RAVIOLI GASTRONOMIA PICCININI
ricotta spinaci/zucca
250 g € 5,96 al kg

€2,99
1,49 **SCONTO 50%**



LATTE UHT PS GIGLIO
1 l

€1,25
0,59 **SCONTO 52%**



CAFFÈ AROMA ITALIANO KIMBO
2 x 250 g € 5,58 al kg

€6,79
2,79 **SCONTO 58%**



GIRELLA MOTTA
frutti rossi - 210 g
€ 5,67 al kg

€2,29
1,19 **SCONTO 48%**

GIRELLA MOTTA
280 g € 4,25 al kg

€2,53
1,19 **SCONTO 52%**



BISCOTTI HIT CACAO BAHLSEN
220 g € 3,59 al kg

€1,98
0,79 **SCONTO 60%**

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

BLACK FRIDAY

Black Friday



BIRRA MORETTI
3 x 33 cl € 1,31 al l

€ 2,29

1,30

SCONTO
43%



OLIO EXTRA VERGINE DI OLIVA DESANTIS 1l

€ 5,49

2,48

SCONTO
54%



RISO CLASSICO FLORA
2 x 1 kg € 1,20 al kg

€ 6,29

2,39

SCONTO
62%



CHARDONNAY DOC CAVIT
75 cl € 3,87 al l

€ 5,99

2,90

SCONTO
51%



PASSATA RUSTICA PETTI
700 g € 1,13 al kg

€ 1,88

0,79

SCONTO
57%



DOCCIASCHIUMA VIDAL assortiti
300 ml € 2,63 al l

€ 1,59

0,79

SCONTO
50%



CROCCANTINI GATTO ULTIMA CAT gusti assortiti - 400 g
€ 2,98 al kg

€ 2,39

1,19

SCONTO
50%



FILETTI DI TONNO AS DO MAR
250 g € 15,96 al kg

€ 7,99

3,99

SCONTO
50%



PASTA DI SEMOLA DELVERDE formati assortiti - 500 g
€ 0,98 al kg

€ 1,19

0,49

SCONTO
58%



CARTA IGIENICA SCOTTONELLE
12 rotoli

€ 5,59

2,99

SCONTO
46%



Solo per i possessori di

PREMIAT

DETERSIVO BUCATO MARSIGLIA SPUMA DI SCIAMPAGNA 1l

€ 1,95

0,89

SCONTO
54%



DETERSIVO LIQUIDO LAVATRICE SOLE bianco splendente/ proteggi colore
40 misurini
€ 1,20 al l

€ 5,99

2,59

SCONTO
56%



DETERSIVO PIATTI NELSEN limone/ carboni attivi/ karitè
900 ml
€ 0,99 al l

€ 1,99

0,89

SCONTO
55%

sigma

RIBASSATI & BLOCCATI

FINO AL 31 GENNAIO 2021

UN AIUTO CONCRETO CONTRO IL CAROVITA
PERCHÈ PER NOI TU SEI IMPORTANTE

...TANTI PRODOTTI A MARCHIO SIGMA
DI USO QUOTIDIANO A PREZZI
RIBASSATI & BLOCCATI!



CERCA L'EVIDENZIATORE SUI PRODOTTI

ALCUNI ESEMPI



CUORI DI LATTUGA
Sigma
150 g € 9,93 al kg

1,49



HAMBURGER
DI VITELLO
Sigma
2 pz/160 g € 14,31 al kg

2,29



COTOLETTA
Sigma
agli spinaci - 220 g
€ 6,82 al kg

1,50



FAGIOLI
BORLOTTI
Sigma
3 x 400 g € 1,08 al kg

1,29



PRUGNE SECHE
Sigma
denocciolate - 250 g
€ 9,96 al kg

2,49

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



BANANE
Cat. I

€1,79 al kg
€ **0,89** al kg
SCONTO **50%**

RETE 1,5 KG
€ 1,48 AL PZ



PRODOTTO ITALIANO
CLEMENTINE
Cat. I

€1,99 al kg
€ **0,99** al kg
SCONTO **50%**

*Dolci e ricchi
di vitamina C*
PROVALI SUBITO!



PRODOTTO ITALIANO
KIWI GOLD
ZESPRI
Cat. I
500 g
€ 6,90 al kg

€4,99 al pz
€ **3,45** al pz
SCONTO **30%**



l'irresistibile GUSTO DI SENTIRTI BENE



PRODOTTO ITALIANO
FINOCCHI
Cat. I

€1,45 al kg
1,45



POLPETTE
CASERECCE
AMADORI
di pollo, tacchino, suino - 270 g € 9,23 al kg

€3,99 al pz
€ **2,49** al pz
SCONTO **37%**



PRODOTTO ITALIANO
CONIGLIO A METÀ
IN PARTI

€11,29 al kg
€ **7,29** al kg
SCONTO **35%**



PRODOTTO ITALIANO
PETTI DI POLLO
INTERI

CONFEZIONE
RISPARMIO

€9,79 al kg
€ **4,88** al kg
SCONTO **50%**



SCALOPPINE
DI VITELLO

€19,70 al kg
€ **11,80** al kg
SCONTO **40%**



COSTATE
CON OSSO
DI BOVINO
ADULTO
SCOTTONA
SCALIGERA

€22,70 al kg
€ **13,99** al kg
SCONTO **38%**

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



ORATE FRESCHE
peso minimo 300 g
€ 6,60 al kg

€ al pz
1,98



**SEPIE MEDIE
PULITE**

€ al kg
14,90



**FILETTI DI GALLINELLA
FRESCHI**

€ al kg
9,50



sushi mama
Fresco ogni giorno. Qualità made in Italy

**Qualità elevata e materie
prime certificate**

URAMAKI SHAKE AVOCADO 8 pz/170 g
TEKKAMAKI 8 pz/120 g
€ 28,82/40,83 al kg

€ 6,99 al pz
al pz
4,90 **SCONTO 30%**

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



**INSALATA
DI MARE**

€ al kg
29,90



**CANNELLONI
RICOTTA E SPINACI**

€ al kg
9,90



**TAGLIATA
DI VERDURE**

€ al kg
14,90



**COTOLETTE
ALLA MILANESE**

€ al kg
22,90



**POLPETTONE
DI TACCHINO**

€ al kg
19,90



**SCALOPPINE
AI FUNGHI**

€ al kg
22,90

I NOSTRI FRESCHISSIMI

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



€14,90 al kg
al kg
8,90

GORGONZOLA
DOP
COLOMBO

SCONTO
40%



€13,90 al kg
al kg
7,90

LE BRIE
PAYSAN BRETON

SCONTO
33%



PECORINO MISTO
IL VANTO
F.LLI PETRUCCI

€ al kg
12,90



OGNI 250G DI
BEL PAESE CLASSICO O
DI BEL PAESE LEGGERO
al banco gastronomia e a Take Away

BEL PAESE
GALBANI
classico/leggero

€15,50 al kg
al kg

9,90

SUBITO PER TE

SCONTO
36%



1 ciotola
da aperitivo



FIOR DI ARROSTO
AEQUILIBRIUM
AIA
pollo/tacchino

€ al kg
14,90



FORMAGGELLA
DI TREMOSINE

€ al kg
9,90



FORMAGGIO
DI CAPRA
CAPRIDOR
ARGIOLAS

€24,50 al kg
al kg
15,90

SCONTO
35%



PROSCIUTTO
SNOCCIOLATO
KING'S

€ al kg
19,90



MORTADELLA
BOLOGNA IGP
con/senza pistacchi

€ al kg
10,90



PROSCIUTTO
COTTO
ALTA QUALITÀ
NOBILE
COATI

€ al kg
12,90



PROSCIUTTO
CRUDO
STAGIONATO
NAZIONALE

€ al kg
17,90

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE



NETTARINE
crema cacao e nocciola/
crema vaniglia - 190 g
€15,68 al kg

2,98



FOCACCIA
AL LARDO

€ al kg
5,90



PANE
AL FARRO
GILLI
300 g
€8,30 al kg

€3,79

2,49

SCONTO
34%



PANE ANTICO
STACCHIOTTI

€ al kg
3,99

dal 25 novembre

Viva la qualità!

Dop, Doc, Docg, Igt...
queste sigle sull'etichetta dei prodotti
ti parlano di qualità, tradizione e provenienza.
Ne trovi tante nel tuo punto vendita Sigma,
vieni a scoprirle!

DOP
(Denominazione di Origine Protetta)

Riconoscimento attribuito ad alimenti
le cui peculiari caratteristiche dipendono
dal territorio in cui sono stati prodotti.



**PROSCIUTTO
DI PARMA DOP**
stagionato 30 MESI
al banco

€ al kg
32,90



COPPA DI PARMA IGP
al banco

€ al kg
18,90



**SPECK ALTO
ADIGE IGP**

al banco

€ al kg
15,90



LARDO D'ARNAD DOP
SALUMIFICIO
ARNAD LE VIEUX
al banco

€ al kg
14,90



**PORCHETTA
DI ARICCIA IGP**
al banco

€ al kg
18,90



**ANTIPASTO
PIACENTINO DOP**

€ al kg
26,90



**PASSERINA/
PECORINO
IGP**
SISTINA
75 cl € 5,20 al l

3,90

all'1 dicembre



TALEGGIO DOP ARRIGONI
al banco

10,90 € al kg

TOMA PIEMONTESE DOP CASEIFICIO LONGO
al banco



9,90 € al kg



PECORINO TOSCANO DOP STAGIONATO CASEIFICIO MAREMMA
al banco

13,90 € al kg



VALTELLINA CASERA DOP
al banco

11,90 € al kg



FORMAGGIO DI CAPRA IGP HOLLAND MASTER
al banco

12,90 € al kg



SALVA CREMASCO DOP ARRIGONI
al banco

9,90 € al kg



FONTINA DOP
al banco

12,90 € al kg



LAMBRUSCO EMILIA IGT BORGATA REGGIO
amabile - 75 cl
€ 2,65 al l

1,99



LAMBRUSCO REGGIANO DOP PRA DI BOSSO CASALI
75 cl € 5,19 al l

3,89



PINOLETO DOC CANTINA DI SORBARA
75 cl € 3,45 al l

2,59

DOCG
(Denominazione di Origine Controllata e Garantita)

Denominazione che consiste nel nome geografico di una zona viticola o nella combinazione tra il nome storico del prodotto e il suo luogo di produzione. Questo riconoscimento spetta a vini già riconosciuti DOP (Denominazione di Origine Controllata) da almeno dieci anni e che siano di particolare pregio.



PROSECCO SUPERIORE DOCG VALDOBBIADENE BOLLA
extra dry - 75 cl € 6,39 al l

4,79 €

LA NOSTRA CONVENIENZA

Findus

FAGIOLINI EXTRA FINI PRIMAVERA FINDUS
surgelati - 600 g
€ 3,32 al kg
1,99

MINISTRONE TRADIZIONE IGP FINDUS
surgelato - 400 g
€ 2,98 al kg
1,19

CIUFFETTI DI SPINACI IN FOGLIA PRIMAVERA FINDUS
surgelati - 450 g
€ 2,87 al kg
1,29

L'AGRONOMO FINDUS SCEGLIE PER TE SOLO LE VERDURE PIÙ BUONE PER UN'AGRICOLTURA SOSTENIBILE.

Scopri di più sull'impegno di Findus su www.findus.it

Solo per i possessori di

CONTORNO VERDURE GRIGLATE SIGMA
surgelato - 450 g € 3,31 al kg

€ 2,99 **SCONTO 50%**
1,49

PISELLINI OROGEL
finissimi/fini - surgelati
600 g € 2,98 al kg
1,79

PATATINE MC CAIN
Forno Country/Kid Smile
surgelate - 650 g € 2,60 al kg
1,69

PREPARATO PER RISOTTO/SPAGHETTI SIGMA
surgelato - 300 g € 6,63 al kg
1,99

Solo per i possessori di

NOVITA

FIORI DI EGLEFINO FINDUS
surgelati - 2 pz/230 g
€ 23,43 al kg
5,39

FILETTINI DI NASELLO FROSTA
surgelati - 300 g € 9,97 al kg
2,99

MERLUZZO ALLA MUGNAIA FROSTA
surgelato - 250 g € 8,76 al kg
2,19

PIZZE BELLA NAPOLI MARGHERITA BUITONI
surgelata - 2 pz/650 g
€ 4,60 al kg
2,99

Solo per i possessori di

BURGER VALSOIA
surgelato - 2 x 75 g
€ 12,60 al kg
1,89

GELATI MINI MAGNUM ALGIDA
Caw/bianco mandorla
8 pz/352 g € 9,91 al kg
3,49

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



**PORCHETTA TOSCANA
ARROSTO
SALUMIFICIO
PIACENTI**
120 g € 24,92 al kg

2,99



**TACCHINO
AEQUILIBRIUM AIA**
Coscia al forno/
Petto alle erbe provenzali
120 g € 12,42 al kg

1,49



**SOFFICETTE
CITTERIO**
mortadella - 80 g
pollo 60 g
€ 11,88/15,83 al kg

€ 1,59

0,95

**SCONTO
40%**



**SOFFICETTE
CITTERIO**
prosciutto crudo/
salame Milano - 60 g
petto di tacchino/
prosciutto cotto - 80 g
€ 19,83/14,88 al kg

€ 1,99

1,19

**SCONTO
40%**



**SALSICCIA
PASSITA
CLAI**
Vendita Intera
500 g

12,90 al kg



**FIOTTO
PROSCIUTTO
BENASSI**
metà/sottovuoto

15,99 al kg



**NEGRONETTO
NEGRONI**
220 g € 15,86 al kg

3,49



**WURSTEL 100%
POLLO-TACCHINO
AMADORI**
250 g € 3,96 al kg

0,99

**SCONTO
50%**



**SPECK STICKS
ALTO ADIGE IGP
MOSER**
70 g € 28,43 al kg

1,99



**CUBETTI
DI PANCETTA
BERETTA**
dolce/affumicata - 150 g
€ 13,27 al kg

1,99

**SCONTO
50%**



**ZAMPONE
COTTO
BELLUCCI**
1 kg

5,99



**TENERONI
CASA MODENA**
gusti assortiti - 150 g
il burger - 180 g € 12,93/10,78 al kg

€ 2,99

1,94

**SCONTO
35%**



**TENERONE LA MERENDA
CASA MODENA**
Brioche/
dischetti prosciutto cotto
170 g € 8,18 al kg

1,39

LA NOSTRA CONVENIENZA



MOZZARELLA BRIMI
2 x 100 g € 5,00 al kg

€1,99 **SCONTO 49%**
1,00



MOZZARELLA GRANAROLO
Alta Qualità
125 g € 6,32 al kg

€1,59 **SCONTO 50%**
0,79

MOZZARELLA GRANAROLO
Oggi Puoi
125 g € 6,32 al kg

€1,42 **SCONTO 44%**
0,79



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA DOP VALLELATA GALBANI
180 g € 12,17 al kg

2,19



PIADINA ROMAGNOLA IGP FRESCA RICCIONE PIADINA
3 pz/360 g € 5,53 al kg

1,99



CARPACCIO AL NATURALE FINI
polpo/tonno citronette/
pesce spada vinaigrette
95 g € 42,00 al kg

3,99



INSALATA DI MARE MEDUSA
200 g € 17,45 al kg

3,49



GARDEN GOURMET
Cotoletta croccante/
Burger lenticchie e carote/di soia saporito
grammature assortite
da 13,83 al kg

2,49

GARDEN GOURMET
Cotolette sottili di soia/
Crocchette mediterranee/
Falafel ceci e spinaci/
Polpette con verdure/
Straccetti di soia grigliati/
Sfornato di verdure
mozzarella quinoa/olive quinoa
grammature assortite
da 14,95 al kg

2,99



GNOCCHI DI PATATE NONNO NANNI
500 g € 2,98 al kg
€2,99

SCONTO 50%
1,49

Solo per i possessori di



GIOIAVERDE RANA
Tortelli funghi/
Ravioli carciofi/spinaci/
zucca - 250 g € 9,96 al kg

2,49



PESTO/SUGO FRESCO RANA
gusti assortiti - 140/180 g
€ 12,07/9,39 al kg

1,69

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



€1,75

0,99

SCONTO
43%

**RICOTTA
NONNO NANNI**
250 g € 3,96 al kg



€1,55

0,89

SCONTO
42%

**CERTOSINO
GALBANI**
100 g € 8,90 al kg



**FIOCCHI DI LATTE
Jocca**
classici/senza lattosio
175 g € 7,94 al kg

1,39



€2,49

1,59

SCONTO
36%

**BURRO
GRANAROLO**
200 g € 7,95 al kg

DANONE Danette

**DESSERT DANETTE
DOPPIO PIACERE
DANONE**
2 x 100 g € 4,75 al kg

€1,59

0,95

SCONTO
40%

**DESSERT DANETTE
DANONE**
cioccolato/vaniglia/caramello
4 x 125 g € 3,18 al kg

€2,69

1,59

SCONTO
40%

**DESSERT DANETTE
SELECTION
DANONE**
cioccolato/nocciola - 150 g
€ 7,13 al kg

€1,79

1,07

SCONTO
40%

SCOPRI LA
NOVITÀ



€1,99

1,39

SCONTO
30%

SOTTILETTE
Classiche - 200 g
€ 6,95 al kg



**GRAN MIX
GRATTUGIATO
FERRARI**
classico
100 g € 9,90 al kg

€1,79

0,99

SCONTO
44%

**GRAN MIX
GRATTUGIATO
FERRARI**
pecorino
100 g € 9,90 al kg

0,99



€1,69

0,99

SCONTO
41%

**YOGURT
TOTAL MIX 0%**
FAGE
mirtilli/lampone e fragola/
frutti di bosco/miele
170 g € 5,82 al kg



€2,49

1,69

SCONTO
32%

**DESSERT MUU
MUU MINI
CAMEO**
vaniglia/cioccolato
6 x 50 g € 5,63 al kg



**GALBANINO
GALBANI**
light/senza lattosio
230 g € 9,09 al kg

**GALBANINO
GALBANI**
270 g € 9,22 al kg

2,09

2,49



€1,99

1,29

SCONTO
35%

**MINI FORMAGGIO
BABY BEL**
5 pz/100 g € 12,90 al kg



**SNACK
DI PARMIGIANO
REGGIANO DOP
PARMAREGGIO**
5 x 20 g € 19,90 al kg

1,99



€1,05

0,59

SCONTO
40%

**YOGURT BIO
VIPITENO**
intero - gusti assortiti
magro 0,1 lamponi/
pera e zenzero/bianco
150 g € 3,93 al kg

LA NOSTRA CONVENIENZA



CAFFÈ ESPRESSO ILLY
250 g
€ 23,96 al kg

5,99

CAPSULE CAFFÈ ILLY
compatibili nespresso forte/intenso - 10 pz

3,89

L'UNICO BLEND ILLY
COMPOSTO DA NOVE ORIGINI DI ARABICA



LIVE HAPPILLY



PANNA UHT CHEF PARMALAT
3 x 125 ml € 3,97 al l

€ 2,55

1,49

SCONTO 41%



BEVANDA ADEZ
cereali/mix
800 ml € 2,49 al l

1,99



FORMAGGINO MIO NESTLÉ
125 g € 7,92 al kg

€ 1,49

0,99

SCONTO 33%



CAPSULE CAFFÈ KIMBO
compatibili nespresso intenso/Napoli/BIO
10 pz € 39,48 al kg

2,29



THE SQUEEZABLE DETERMINATO LIPTON
25 filtri/37,5 g € 42,40 al kg

1,59



INFUSI POMPADOUR
gusti assortiti - 20 filtri
da € 33,17 al kg

1,99



SPECIAL K PROTEIN KELLOGG'S
frutta secca - 330 g
frutti di bosco - 320 g
€ 8,15/8,41 al kg

2,69



CONFETTURA DELIZIA SANTA ROSA
frutti di bosco/
fichi/mirtilli
350 g
€ 5,11 al kg

€ 2,99

1,79

SCONTO 40%

CONFETTURE CLASSICHE SANTA ROSA
gusti assortiti
350 g
€ 4,71 al kg

€ 2,79

1,65

SCONTO 40%



MIELE MILLEFIORI BIO APICOLTURA COMARO
500 g € 7,98 al kg

3,99



WAFER LOACKER
napolitaner/cacao&milk/
latte/cacao - 5 pz/225 g
€ 8,84 al kg

1,99

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



BISCOTTI OREO
220 g € 5,86 al kg

€ 1,89

1,29
SCONTO **31%**



ACQUISTA 2 PRODOTTI PAN DI STELLE

DI CUI ALMENO 1 CREMA

SUBITO IN OMAGGIO
1 CONFEZIONE DI BISCOSTELLA

E VINCI Cometa
LA RENNA DI NATALE PAN DI STELLE BY TRUDI

Trudi

SCOPRI COME SU WWW.PANDISTELLE.IT

Concorso valido in Italia dalle ore 12.00 del 10 novembre 2020 al 24 dicembre 2020. Termine per la richiesta premi: ore 18.00 del 7 gennaio 2021. Montepremi € 35.000,00 (iva compresa). Regolamento completo su www.pandistelle.it

MOONCAKE PAN DI STELLE MULINO BIANCO
210 g € 9,48 al kg

1,99

TORTA PAN DI STELLE MULINO BIANCO
435 g € 8,71 al kg

3,79

CREMA PAN DI STELLE MULINO BIANCO
330 g € 7,55 al kg

2,49

LA MERENDA PAN DI STELLE MULINO BIANCO
280 g € 6,39 al kg

1,79

BISCOCREMA PAN DI STELLE MULINO BIANCO
168 g



SI CON RISO SCOTTI
biscotti con cioccolato/ frollini - 350 g € 4,83 al kg

€ 2,89

1,69
SCONTO **41%**



SI CON RISO SCOTTI RISO SCOTTI
biscotti con cereali - 250 g € 4,64 al kg

€ 1,99

1,16
SCONTO **41%**



BISCOTTI BALOCCO
Ciambelle/Cruschelle/Pastefrolle/Zuppole
700 g € 1,77 al kg

€ 2,49

1,24
SCONTO **50%**



BISCOTTI MULINO BIANCO
Galletti/Girottondi/Macine/Tarallucci
350 g € 3,40 al kg

1,19



CARAMELLE SPERTARI
erbe alpine - 200 g
gusti assortiti - 175 g
€ 5,45/6,23 al kg

1,09



IL GRAN TURCHESE COLUSSI
classico - 800 g
più - 600 g € 2,49/3,32 al kg

€ 3,69

1,99
SCONTO **46%**

CHEWINGUM VIVIDENT BLAST
ice mint - 80 g
strawberry - 108 g
€ 28,63/21,20 al kg

€ 4,59

2,29
SCONTO **50%**



CHEWINGUM DAYGUM Protex/VIVIDENT Xylit
75 confetti/104 g
DAYGUM
white & care Bar - 101 g
€ 23,94/24,65 al kg

€ 4,99

2,49

SCONTO **50%**

CHEWINGUM VIGORSOL
135 g € 22,15 al kg

€ 5,99

2,99
SCONTO **50%**

LA NOSTRA CONVENIENZA

ESTATHÉ FERRERO
classico/zero
limone/pesca
150 cl
€ 0,99 al l

1,49



KINDER COLAZIONE PIÙ FERRERO
10 pz/290 g
€ 6,86 al kg

€ 2,99

1,99

SCONTO
33%



FERRERO NUTELLA 725 g € 6,88 al kg
CIOCCOLATINI COLLECTION 172 g
€ 29,01 al kg

4,99



DIGESTIVE THINS MC VITIE'S
Milk/chocolate - 150 g € 8,60 al kg

€ 1,89

1,29

SCONTO
31%



DOLCE MELEGATTI
Gran Babà/Arancello - 750 g € 5,32 al kg

3,99



PANETTONE 5 CEREALI BAULI
con cioccolato - 600 g
€ 6,65 al kg

3,99



CIOCCOLATINI ROVELLI
Sweet love - 200 g
tentazioni - 260 g
€ 19,95/ 15,35 al kg

3,99



PASTICCERIA ASSORTITA GHIOTT
300 g € 9,97 al kg

2,99



TAVOLETTE DI CIOCCOLATO SPECIALITÀ NOVI
riso soffiato - 80 g
gusti assortiti - 100 g
nero ripieno - 105 g
€ 13,63/10,90/10,38 al kg

1,09



OMOGENEIZZATI MELLIN
carne - gusti assortiti
platessa/orata/spigola
2 x 80 g € 10,94 al kg

1,75



OMOGENEIZZATI ALLA FRUTTA MELLIN
gusti assortiti
2 x 100 g
€ 4,95 al kg

0,99

CON MELLIN PER IL SUO FUTURO



ACQUISTA 15€ DI PRODOTTI MELLIN*
E SCOPRI SUBITO SE HAI VINTO!
IN PALIO OGNI GIORNO UN

BUONO SPESA DA 50€

IN PIÙ AD ESTRAZIONE

PUOI VINCERE UN BUONO
DEL VALORE FINO A
6.000€ PER L'ASILO NIDO
O LA BABYSITTER!

*Ad esclusione dei Latti I e degli Alimenti a fini medici Speciali.
**Il premio consiste nel pagamento fino ad un massimo di 6.000€ della retta annuale di asilo nido o di babysitter. Maggiori informazioni sulle modalità di fruizione del Premio sono disponibili nel Regolamento.
Concorso a premi "Con Mellin per il suo futuro" valido dal 31/08/2020 al 31/12/2020. Conserva il documento d'acquisto unico parlante e gioca i dati (data/ora/n°doc. d'acquisto/totale doc. d'acquisto) tramite SMS al 3345364055 seguendo le istruzioni indicate nel Regolamento. Es. SMS: se l'acquisto è stato effettuato il 15/10 ore 14:19, numero doc. d'acquisto 0524-0711, importo € 13,60, la sintesi sarà: 1510.1419.5240711.1560. SMS a carico del partecipante. Totale montepremi € 11.250,00 iva inclusa. Regolamento completo su www.mellin.it
IMPORTANTE: il latte materno è l'alimento ideale per il lattante e si raccomanda in forma esclusiva nei primi 6 mesi. Consultare il pediatra quando s'intende iniziare lo svezzamento.

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



IL MIO GRAN RAGÙ STAR
carne/salsiccia/extragusto /
funghi/speck
2 x 180 g € 6,36 al kg

2,29



DADO KNORR
classico/vegetale
20 cubi/200 g € 4,95 al kg

0,99

RISOTTO BONTÀ PRONTE GALLO
funghi/Venere/
milanese - 250 g
€ 6,36 al kg



RISOTTO BONTÀ PRONTE GALLO

Basmati - 250 g € 5,56 al kg

€ 2,69 **SCONTO**

1,59 **40%**

€ 2,39 **SCONTO**

1,39 **40%**



OLIO DI OLIVA ARIOLI
75 cl € 3,05 al l

2,29



OLIO DI SOIA VALSOIA
1 l

2,49



PASTINA ALL'UOVO EMILIANE BARILLA
formati assortiti
275 g € 1,78 al kg

€ 0,75

0,49 **SCONTO 34%**



EMILIANE BARILLA
formati assortiti
250 g € 3,96 al kg

0,99

Solo per i possessori di



ACETO BALSAMICO DI MODENA PONTI
50 cl € 3,50 al l

1,75



ACETO DI MELE PONTI
100% Italiano
500 ml € 3,10 al l

1,55



FARINA TIPO 00 ANTIGRUMI SPADONI
1 kg

0,99



CHICCHI CLASSICI PER TUTTE LE RICETTE

€ 3,49 **SCONTO**

1,79 **48%**

RISO GALLO
risotti - 1 kg

Plasmon
CON PLASMON SEMPRE DA DOVE ARRIVA...
CON MATERIE PRIME ITALIANE DA FILIERA ITALIANA



OMOGENEIZZATI ALLA CARNE PLASMON
gusti assortiti - 2 x 80 g
€ 13,06 al kg

2,09



OMOGENEIZZATI ALLA FRUTTA PLASMON
gusti assortiti - 2 x 104 g
€ 6,20 al kg

1,29



BISCOTTI PLASMON
320 g € 7,78 al kg

2,49

DA OGGI SCOPRI L'OPINIONE DELLE MATERIE PRIME SU plasmon.it



LA NOSTRA CONVENIENZA



SOTTOLI SACLÀ'
carciofini tagliati - 285 g
funghetti - 290 g
€ 8,04/7,90 al kg

€ 4,59
2,29
SCONTO **50%**



TONNO RIO MARE
2 x 160 g € 14,34 al kg

4,59



FILETTI DI SGOMBRO NOSTROMO
2 x 120 g € 9,96 al kg

2,39



ACQUA SAN BENEDETTO
naturale/frizzante/
leggermente frizzante
150 cl € 0,17 al l

0,26



FAGIOLI CORONA LE CONSERVE DELLA NONNA
360 g € 5,86 al kg

1,29



FAGIOLI BONDUELLE
Borlotti - 3 x 165 g
Cannellini - 3 x 175 g € 4,24 al kg

1,59



GRANETTI MULINO BIANCO
classici/integrali - 280 g
€ 3,54 al kg

0,99



CRACKERS GALBUSERA
magretti - 380 g € 4,18 al kg

SCONTO **30%**
1,59



MAIONESE CALVÉ
225 ml € 4,84 al l

1,09



NETTARI SANTAL
albicocca/pesca/pera
3 x 200 ml € 1,50 al l

0,90



PATATINE AMICA CHIPS
500 g € 3,58 al kg

1,79



FONZIES
multipack - 212 g € 9,39 al kg

1,99



CRODINO TWIST
agrumi/frutti rossi
3 x 17,5 cl € 5,31 al l

2,79



FANTA/SPRITE
gusti assortiti
150 cl € 0,67 al l

1,00

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



BIRRA
CERES ROYAL
50 cl € 1,70 al l

0,85



BIRRA LAGER
BAVARIA
66 cl € 1,20 al l

0,79



BIRRA ROSSA
GRAN RISERVA
PERONI
50 cl € 2,38 al l

1,19



CANTERINO
FRIZZANTE IGT
RIUNITE
bianco secco/amabile
rosato secco
75 cl € 1,99 al l

1,49



BRANDY
STRAVECCHIO
BRANCA
70 cl € 12,84 al l

8,99



VINO BIANCO
FRIZZANTE
CAVICCHIOLI
secco/amabile
150 cl € 1,99 al l

2,99



SPUMANTE
MOSCATO
SANTERO
75 cl € 3,99 al l

2,99



GRAPPA BIANCA
FALED
1 l

6,99



CABERNET
SAUVIGNON DOC
MEZZACORONA
75 cl € 5,32 al l

3,99



LAMBRUSCO
MARCELLO IGP
ARIOLA
75 cl € 6,00 al l

4,50



VINO
FRESCELLO
rosso/rosato/
bianco - 75 cl
€ 1,45 al l

1,09



SPRITZ
APEROL
3 x 17,5 cl € 7,01 al l

3,68



ALIMENTO PER GATTI
CATIFACTION
gusti assortiti - 60 g
€ 16,50 al kg

0,99



ALIMENTO PER GATTI
DÉLICES DU JOUR
SHEBA
selezione del mare/
selezione delicata
6 x 50 g € 7,63 al kg

2,29



ALIMENTO
PER CANI ADULTI
PURINA ONE
pollo riso/salmone
2,5 kg € 2,76 al kg

€ 9,90
6,90

SCONTO
30%

LA NOSTRA CONVENIENZA

TI REGALIAMO LO SPAZZOLINO

ACQUISTA 3 PRODOTTI MENTADENT e ricevi un rasoio gratis

INVIAMO IL RASOIO GRATIS

RICEVI IL RASOIO GRATIS

COLLUTORIO MENTADENT
300 ml € 7,97 al l

SPAZZOLINO MENTADENT P
Tecnic Medio/
Tecnic duro

2,39

1,48

DENTIFRICO MENTADENT
assortiti - 75 ml
€ 22,00 al l

1,65

Iniziativa valida dal 01/11/2020 al 02/12/2020 nei punti vendita che partecipano al marketing promozionale. Per conoscere il regolamento e le condizioni di partecipazione, visitate il sito www.mentadent.it. Offerta riservata ai clienti che acquistano 3 prodotti Mentadent. Il rasoio è gratuito e viene spedito a casa vostra. Per ricevere il rasoio, inviate il coupon di partecipazione al sito www.mentadent.it. L'offerta è riservata ai clienti che acquistano 3 prodotti Mentadent. Il rasoio è gratuito e viene spedito a casa vostra. Per ricevere il rasoio, inviate il coupon di partecipazione al sito www.mentadent.it.

SPAZZOLINO ORAL-B pro expert medio

2,59

DENTIFRICO AZ EXPERT
prevenzione superiore/
3D W LUXE brillante
75 ml € 25,20 al l

1,89

DENTIFRICO AZ
complete/co.fre./
3D ultra white
65 + 10 ml € 17,20 al l

1,29

SHAMPOO/BALSAMO GLISS
assortiti
250/200 ml
€ 7,16/8,95 al l

1,79

Solo per i possessori di **PREMIATY**

BAGNODOCCIA CREME NIVEA
care/
care&roses/
smooth/soft
650 ml
€ 3,52 al l

2,29

SAPONE LIQUIDO PALMOLIVE
assortiti
300 ml € 4,97 al l

1,49

CREMA MANI IGIENIZZANTE DR. CICCARELLI
75 ml € 39,87 al l

2,99

DEODORANTE BOROTALCO
spray - 150 ml
roll on - 50 ml
€ 15,27/45,80 al l
assortiti

2,29

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

Solo per i possessori di **PREMIATY**

DEODORANTE NEUTRO ROBERTS
spray - 150 ml
roll on - 50 ml
€ 14,67/44,00 al l
assortiti

2,20

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

RASOIO BIC 3
6 + 2 pz

2,49

SPRAY 3 IN 1 OUST
400 ml € 8,73 al l

3,49

MUTANDINA BABY DRY PAMPERS
extra large - 16 pz
junior - 19 pz
maxi - 23 pz

8,99

SALVIETTE BIMBI PAMPERS
20 pz

1,19

7,29

PANNOLINI BABY DRY PAMPERS
extra large - 19 pz
junior - 23 pz
Maxi - 26 pz
Midi - 28 pz
Mini - 31 pz

DETERGENTE INTIMO INFASIL
neutro/lenitivo
200 ml € 14,25 al l

2,85

SCONTO 20%

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

ASSORBENTI CON ALI LINES È
normale/lungo - 10 pz
notte - 9 pz

2,69

SCONTO 25%

DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

LA NOSTRA CONVENIENZA



WINNI'S
Detergente pavimenti/
pregiati - 1 l
sgrassatore
trigger - 500 ml
€ 3,98 al l

€-2,59

1,99

SCONTO
20%

e altri prodotti della linea in promozione sul punto vendita

FINISH
Brillantante - 250 ml
€ 10,36 al l
Deo lavastoviglie limone/
arancia

2,59



**CURA LAVASTOVIGLIE
FINISH**
regular/lemon - 250 ml
€ 13,16 al l

3,29



**GEL
LAVASTOVIGLIE
PRIL PERFECT**
2 x 33 lavaggi € 5,24 al l

6,29



**CARTACASA
KILOMETRICA
TENDERLY**
2 Maxi rotoli

1,59



**L'ACCHIAPPACOLORE
GREY**
20 pz

2,99



**DETERGENTE
PAVIMENTO
AJAX**
regular/limone
950 ml € 1,57 al l

1,49



**DETERGENTE
MULTIUSO
VETRIL**
con ammoniaca
650 ml € 3,06 al l

1,99

Solo per i possessori di



**CANDEGGINA
ACE**
3 l € 0,60 al l

1,79



**DETERSIVO
SPUMA DI
SCIAMPAGNA**
Nero Puro/
Puro lana
1 l

1,99



**ADDITIVO
BIANCO PURO
SPUMA DI
SCIAMPAGNA**
1 l

1,59



**AMMORBIDENTE
CONCENTRATO
COCCOLINO**
classico/
narciso/jasmin
750 ml € 2,25 al l

1,69

Solo per i possessori di



**AMMORBIDENTE
UN STOPPABLES
LENOR**
fresh/lavish
15 lavaggi € 23,33 al kg

4,90



**PILE MAX POWER
ENERGIZER**
Stilo/mini stilo - 4 pz

3,59



DIXAN DISCS
classico/antiodore/
color/pulito&igiene
25 pz € 9,58 al kg

5,99



**DETERSIVO
LAVATRICE
LIQUIDO
DIXAN**
assortiti
18/19 lavaggi
da € 2,75 al l

2,99



**DETERSIVO
PER
LAVATRICE
DASH**
in polvere
44 misurini
€ 2,80 al kg

7,99

FINO AL 17 GENNAIO 2021

COLLEZIONE
COMETE
GIOIELLI

NATI SOTTO
UNA BUONA STELLA



RACCOGLI 1 BOLLINO OGNI 10 EURO DI SPESA.

*Per i punti vendita aperti la domenica. Regolamento completo su www.supersigma.com e nei punti vendita aderenti.

COLLEZIONE
COMETE
GIOIELLI

Comete Gioielli nasce nel 1975 in provincia di Vicenza, con l'obiettivo di essere un marchio di gioielli eleganti e raffinati, vicino alle persone. Testimonianze di stile che racchiudono un frammento di storia e di vita di chi li indossa. Ognuno di noi ha una stella amica che dall'alto lo protegge e lo guida. Con questa linea di bijoux, pronti a diventare i tuoi portafortuna, Comete ha raccolto dal cielo questa stella perché possa diventare parte di te e di chi ti sta accanto. Charm, orecchini, bracciale donna e le collane sono in ottone rodinato, mentre il bracciale uomo è realizzato in acciaio. I charm hanno un moschettone per poter essere attaccati al bracciale o alla collana con sfere. Tutta la collezione è realizzata in materiali di alta qualità e ipoallergenici.



Bracciale con sfere

Regolabile grazie al meccanismo a scorsoio. Dotato di chiusura, per un indosso ancora più facile.

30 BOLLINI + 14,90 €
OPPURE
30 BOLLINI + 1.490 PUNTI



Girocollo con sfere

Coordinato al bracciale e regolabile grazie al meccanismo a scorsoio.

35 BOLLINI + 15,90 €
OPPURE
35 BOLLINI + 1.590 PUNTI

Charm Ferro di cavallo
Con pavé di zirconio.
10 BOLLINI + 5,90 €
OPPURE
10 BOLLINI + 590 PUNTI



Charm Quadrifoglio
Con pavé di zirconio.
10 BOLLINI + 5,90 €
OPPURE
10 BOLLINI + 590 PUNTI



Charm Stella
Con pavé di zirconio.
10 BOLLINI + 5,90 €
OPPURE
10 BOLLINI + 590 PUNTI



Charm Coccinella
Con pavé di zirconio.
10 BOLLINI + 5,90 €
OPPURE
10 BOLLINI + 590 PUNTI



Bracciale Uomo

Realizzato alternando elementi color acciaio ad altri in colore nero. Regolabile: vestibilità da 18 a 21 cm.

35 BOLLINI + 16,90 € OPPURE 35 BOLLINI + 1.690 PUNTI



Orecchini Stella

A lobo, con pavé di zirconio e chiusura a farfallina.

25 BOLLINI + 9,90 €
OPPURE
25 BOLLINI + 990 PUNTI

Collana Stella
Personalizzabile in lunghezza grazie alla luminosa stella con pavé in zirconio che scorre lungo la catenina.

40 BOLLINI + 16,90 €
OPPURE
40 BOLLINI + 1.690 PUNTI

FINO AL 6 DICEMBRE 2020
GRANDE
CONCORSO

Vai sul nostro sito **SUPERSIGMA.COM** e GIOCA!
Puoi vincere uno dei fantastici premi

COMETE
GIOIELLI

97 BRACCIALETTI
IN ARGENTO
E CORDINO IN TESSUTO

1 GIROCOLLO
IN ORO BIANCO
E ROSÉ
CON DIAMANTI

3 ORECCHINI
IN ORO BIANCO
CON DIAMANTI

Termine ultimo partecipazioni online: 13 dicembre 2020, con i soli scontrini emessi fino al 6 dicembre 2020. Regolamento completo su supersigma.com Montepremi del Concorso: 4.062,74 EURO (IVA inclusa). Estrazione finale entro il 30 dicembre 2020.

ACCELERA LA TUA RACCOLTA



PASTA SFOGLIA
GRANSPESSA
BUITONI
280 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE
3
COMETE



WÜBERONE
WÜBER
originale/bacon
3 pz/250 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE
2
COMETE



STRACCHINO
GUSTO
DI UNA VOLTA
GRANAROLO
160 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE
2
COMETE



PARMIGIANO
REGGIANO
30 MESI DOP
PARMAREGGIO
grattugiato - 60 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE
2
COMETE



LATTE UHT
ITALIANO
PARMALAT
intero/ scremato
parzialmente scremato
1 l

QUESTO
PRODOTTO
VALE
2
COMETE

MINI PANINI
PER BURGER
ROBERTO
200 g

2
COMETE



PANCARRÉ
ROBERTO
6 + 6 fette/200 g

1
COMETE



SNACK
BOUNTY 6 pz/171 g
MARS 4 pz/180 g
TWIX 3 pz/150 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE
3
COMETE



BISCOTTO
NOVELLINO
CAMPIELLO
350 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE
2
COMETE



TORTA
TIRAMISÙ/
CHOCO
DESSERT
BALCONI
400 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE
2
COMETE



TORTA
CIAMBELLA
GECHELE
bicolore/yogurt
400 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE
3
COMETE



BURROCAO
LABELLO
classico - 5 ml
rosa - 5,5 ml

QUESTO
PRODOTTO
VALE
2
COMETE



DISCHETTI
STRUCCANTI
MAKE-UP
COTONEVE
80 pz

QUESTO
PRODOTTO
VALE
2
COMETE



PESTO
BARILLA
basilico e rucola/
genovese/genovese
senza aglio - 190 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE
2
COMETE



COCA COLA
classica/zero
4 x 20 cl

QUESTO
PRODOTTO
VALE
3
COMETE



PROSECCO
SUPERIORE
DOCG
VALDO
marca Oro - 75 cl

QUESTO
PRODOTTO
VALE
7
COMETE



MASCHERA
VISO
OXY
black - 20 ml

QUESTO
PRODOTTO
VALE
3
COMETE



SACCHI
NETTEZZA
DIFFERENZIATA
BIO
42 x 45/10 pz

QUESTO
PRODOTTO
VALE
3
COMETE

LAVAFRIGO/
MICROONDE
MR MAGIC
500 ml

3
COMETE



OVETTO GEL
FRIGO
MR MAGIC
assorbiodori

2
COMETE



CURA
LAVATRICE
DR BECKMANN
250 ml

QUESTO
PRODOTTO
VALE
4
COMETE



ALIMENTO
GATTI LE
GHITTONERIE
FELIX
assortiti - 4 x 100 g

QUESTO
PRODOTTO
VALE
2
COMETE

PRODOTTI VALIDI DAL 25 NOVEMBRE ALL'1 DICEMBRE

Follie di Natale

DOVE SIAMO:

PROVINCIA DI BOLOGNA
BOLOGNA: via Bertè, 6
BOLOGNA: via San Pio V, 7
CORTICELLA: via Corticella, 186/12
IMOLA: via G. di Vittorio, 70
(centro comm. Ortignola)
IMOLA: via Punta, 1

PROVINCIA DI BRESCIA
BORGOSATOLLO: via Bettoni, 16
BOTTICINO: via Molini, 57/59
MOLINETTO DI MAZZANO:
via Marconi, 1

PROVINCIA DI LA SPEZIA
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

PROVINCIA DI LUCCA
CAMAIORE: via Roma, 41

PROVINCIA DI MASSA CARRARA
MARINA DI MASSA:
via S. Leonardo, 350
PONTREMOLI:
via Manfredo Giuliani, 8

PROVINCIA DI MODENA
BOMPORTO: via Adige, 250/R
CAMPOSANTO: strada Provinciale
per Cavezzo
CARPI: via Cuneo, 47
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62
CAVEZZO: via Volturmo, 73
MEDOLLA: strada Statale 12, 46
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111
MODENA: via Cavour, 41/D
MODENA: via Nobili, 91/C
MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53
PAVULLO NEL FRIGNANO:
via Giardini, 346
SASSUOLO: via Magenta, 7/2
SORBARA: via Falcone
e Borsellino, 40/C

PROVINCIA DI PARMA
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6
MEDESANO: Strada Carnevala
PARMA: via Gramsci, 9
S. SECONDO PARMENSE:
prov. per Parma, 6

PROVINCIA DI PIACENZA
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20
CARPANETO: via Rossi
(ang. via Pallastrelli)
CASTEL S. GIOVANNI:
via Montanara, 4
PIANELLO: via L. Da Vinci 17/19
GOSSOLENGO: via Dei Rivi
PIACENZA:
via Caduti sul Lavoro, 12
PIACENZA: p.le Marconi, 2
FERRIERE: largo Risorgimento

PROVINCIA DI RAVENNA
RAVENNA: via Faentina, 8

PROVINCIA DI REGGIO EMILIA
BARCO DI BIBBIANO: via Rasori, 10
BRESCELLO: via Kennedy, 12
CAMPAGNOLA: via Grande, 5
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6
CASTELLARANO: via Radici Nord,
31/IT (centro comm. Vittoria)
CASTELNOVO NE' MONTI:
p.le Pietri, 1
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D
QUATTRO CASTELLA:
via Morandi, 3/A
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9
REGGIO EMILIA: via Ferioli, 18
REGGIO EMILIA_FOGLIANO:
via Armstrong, 2
REGGIO EMILIA_RIVALTA:
via Repubblica, 27
RUBIERA: via Prampolini, 20/22
SALVATERRA: via Ligabue, 1
Doss. S. MARTINO IN RIO:
via Dell'Artigianato
S. POLO D'ENZA: via Rampognana
(Loc. Pontenovo)
VILLA MINOZZO:
via Don Pasquino Borghi, 22

• **Sigma** con Reparto Pescheria



**BOERI
ROVELLI**
500 g € 3,98 al kg

€
1,99



**CONFEZIONE
DI NATALE
MOTTA
MELODIE**

Panettone classico 750 g
Spumante Gran Dessert
75 cl

GIOIE

Pandoro classico 750 g
Spumante Gran Dessert
75 cl

€
3,90



PANETTONE classico/senza canditi
PANDORO classico
MOTTA
750 g € 2,65 al kg

€
1,99

... e fino al **1° DICEMBRE**

OGNI

1.000 PUNTI
10 EURO DI BUONO
SCONTO

SOLO PER I
POSSESSORI DI



Sigma

Servizio Consumatori 848-001098 (servizio a pagamento)

PROMOZIONE VALIDA SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI
CHE ESPONGONO IL MATERIALE PUBBLICITARIO

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%